
UCHWAŁA NR II.3.2024 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust.1, ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609), uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1. Paulina Molga 

2. Tomasz Odzimek 

3. Rafał Wasik 

4. Roman Michta 

5. Krzysztof Borkowski 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1F7A3A9-9580-478D-A6CF-2285771ABF12. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust.1 ustawy o samorządzie gminnym, Rada Gminy obligatoryjnie powołuje skład 
osobowy komisji rewizyjnej, w celu kontrolowania działalności wójta, gminnych jednostek organizacyjnych 
oraz jednostek pomocniczych. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kowala 

  

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1F7A3A9-9580-478D-A6CF-2285771ABF12. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.3.2024 RADY GMINY KOWALA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


